<sup>s</sup> CAO, n°4274.

<sup>t</sup> CAO, n°4274.

### <30 août>

#### III kal., sanctis Felicis et Aducti <sic><sup>1</sup>

Ad vespas, ANT. *Istorum*<sup>a</sup>, OR. *Majestatem*<sup>b</sup>.

Ad matutinas, ANT. *Sanguis*<sup>c</sup>.

Missa matutinalis [f. 315v] *Sapienciam sanctorum*<sup>d</sup> sicut est, EP. *Sancti per fidem*<sup>e</sup>, EUVANG. *Cum persequentur*<sup>f</sup>.

---

<sup>1</sup> Aducti] Audacti V2 V3.

<sup>a</sup> CAO, n°3451.

<sup>b</sup> Cf CO, n°3284. Cf ms BnF lat. 14811, f. 475v<sup>b</sup> : *Majestatem tuam Domine supplices exoramus ut sicut nos iugiter sanctorum tuorum commemoratione letificas ita semper supplicatione defendas.*

<sup>c</sup> CAO, n°4809.

<sup>d</sup> AMS, n°146 (Cf Eccli. 44, 15).

<sup>e</sup> Hebr. 11, 33.

<sup>f</sup> Mat. 10, 23.

#### Annotatio brevis quid debeat dici per octabas

Proxima die post festum sancti Johannis, per omnes octabas, ad matutinas, INVIT. *Magnus Dominus*<sup>a</sup>; [hoc invitatorium in matutinis trium lectionum, statim postquam inceptum fuerit a cantoribus, incipitur a conventu et cantatur]<sup>1</sup> HYMN. *Celi cives*<sup>b</sup>, ANT. super psalmos de ANTIPHONIS *Aparuit Augustinus*<sup>c</sup>, ut sunt in ordine, singulis diebus dicuntur singule; et tria RESPONSORIA secundum feriam, et tres lectiones.

Primo die, ANTIPHONA [in laudibus]<sup>2</sup> *Post mortem*<sup>d</sup>, ceteris diebus cetera, CAPITULI et VERSI unius confessoris dici debent; ad *Benedictus*, similiter ANTIPHONA de illis antiphonis que sic incipiunt *Aparuit Augustinus*<sup>d</sup> cotidie dicuntur.

Hore unius confessoris episcopi.

---

<sup>1</sup> Hoc invitatorium - cantatur *addidit in margine V1 manu c*<sup>5</sup>; Post cantatur *addidit* similiter fit per octabas dedicationis de invit. Filie Syon V2 V3.

<sup>2</sup> in laudibus *addidit supra lineam V1 manu A.*

Ad missam, OFFERTORIA, EPISTOLE, EUVANGELIA unius confessoris sicut sunt in ordine.

Ad vesperas, super psalmos ut supra, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS ut supra ; ad *Magnificat* ANT.

*Letare*<sup>e</sup> cum ceteris sicut sunt in ordine singulis diebus dicuntur.

---

<sup>a</sup> Ps. 48, 2.

<sup>b</sup> Chevalier, n°3471.

<sup>c</sup> Propre pour saint Augustin ?

<sup>d</sup> CAO, n°4331.

<sup>e</sup> CAO, n°3565.

### De dominica<sup>1</sup>

Ad vesperas, super psalmos ANT. *Eodem tempore*<sup>a</sup> ; ad *Magnificat*, ANT. *Adest dies*<sup>b</sup>.

Ad matutinas, sicut in die.

Missa matutinalis de dominica, qualis evenierit.